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KARAR NO 1: 

Organizasyonel yapılanma ile ilgili olarak komisyon başkanının, raportör ve üyelerin 
belirlenmesi görüşülmüştür. Komisyon başkanının Prof. Dr. Hilal Özay olarak kalması, birim 
koordinatörünün Kerime Kayhan olarak kalması, Öğr. Gör. Zehra Aydın’ın raportör olarak 
belirlenmesi, yıllık periyotlar ile başkan seçiminin yeniden yapılması kararlaştırılmıştır. 

KARAR NO 2: 

Komisyonun düzenli olarak toplanacağı gün ve saatler görüşülmüştür. Bir sonraki toplantının 
bahar döneminin ilk haftasında yapılması, gerekli görüldüğünde ara toplantı da yapılabilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

KARAR NO 3: 

İç yönerge ile ilgili olarak komisyonun kuruluş amacının ne olduğu, görev alanı ve yetkileri, 
sıfır atık hedefleri doğrultusunda yapılacak çalışmaların kapsamı görüşülmüştür. İslamî İlimler 
Fakültesi olarak meseleye özgün bir bakış açısı getirilebileceği düşünülerek birim özelinde 
konuya bakışın belirlenmesi kararlaştırılmıştır. 

KARAR NO 4: 

Komisyon yapısının işleyişi, başkan ve üyelerin görev tanımları, toplantı tutanakları, karar 
kayıtları ve dokümantasyon meselesi görüşülmüştür. Evrakların takibi, tamamlanması ve 
dokümantasyondan Arş. Gör. Sümeyye Torun’un sorumlu olması, tüm üye ve raportörlerin 
komisyon başkanının takibi altında kolektif olarak görevlerini yerine getirmesi 
kararlaştırılmıştır. 

KARAR NO 5: 

Sıfır atık projelerinin planlanması, çevre sorunlarının tespiti, çözüm önerileri, yapılabilecek 
farkındalık çalışmaları ve ilgili kurumlarla koordinasyon meseleleri görüşülmüştür. İlkokul ve 
ortaokullar ile ortak uygulama projesi fikri sunulmuştur. Kantin ve çevresindeki atık sorunu ile 
karton bardakların oluşturduğu atık problemleri konuşulmuştur. Amerika örneği üzerinden 
atıkların geri dönüşümü ile ilgili ödül sistemi fikri sunulmuştur. Fakülte binasındaki atık 
ayrıştırma kutularının doğru kullanımına dikkat çekme kararı alınmıştır. 

KARAR NO 6:  

Komisyon içerisinde alt komisyonlar kurulması, çalışma gruplarının görevleri ve işleyiş 
biçiminin ne olabileceği görüşülmüştür. Gerekli görüldüğü durumlarda çeşitli görevler için alt 
komisyonlar kurulmasına karar verilmiştir. 

KARAR NO 7: 

İlk toplantıda alınan kararların kayda geçirilmesi ve kısa vadede yapılacak işlerin ve 
sorumluların belirlenmesi görüşülmüştür. İlk toplantıda alınan kararların raportör Öğr. Gör. 
Zehra Aydın tarafından kayda geçirilmesine, öğrenci temsilcisi Ahmet Korkut’un öğrencilerle 
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iletişim halinde kalmayı sağlamasına, öğrenci temsilcisi Ahmet Korkut’un ve üye Öğr. Gör. 
Duygu Aslan’ın konu ile ilgili fakülte içerisinde saha araştırmalarında bulunmasına, üye Doç. 
Dr. Alper Ay’ın konu ile ilgili komisyona literatür katkısında bulunmasına karar verilmiştir. 

 

 

Komisyon Başkanı 

Prof. Dr. Hilal Özay 

 

 

Birim Koordinatörü 
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